



KÖLTSÉGVETÉS

Csorvás, Hóvirág utca Szórt útalap építés

Tételszám	Munkanem	Mennyiség	M.e.	Egységár	Osszesen
1	Bevágási szelvény bővítése gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával, gépjárműre rakva, elszállítása hulladéklerakóba, befogadói költségekkel együtt	183,60	m3	5 900 Ft	1 083 240 Ft
1	Bevágási szelvény bővítése gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával, gépjárműre rakva, szállítása munkaterületen belül	183,60	m3	2 240 Ft	411 264 Ft
2	Tűkörkésztés, tömörítés, tömörségi fok: 90%	1836,00	m2	380 Ft	697 680 Ft
3	Altalaj erősítő geotextília terítése	1836,00	m2	500 Ft	918 000 Ft
4	Szórt útalap készítése 20cm vastagságban 0/80 mm-es vegyes törtanyagból tömörítve, tömörségi fok: 95%	367,20	m3	14 100 Ft	5 177 520 Ft
5	Szórt útalap kiékelése 5 cm vastagságban 0/32 mm-es zúzottkőből, tömörítve tömörségi fok: 95%	91,80	m3	29 800 Ft	2 735 640 Ft
6	Padkarendezés helyi anyagból, 1,0 m szélességben, tömörítéssel	1224,00	m2	1 050 Ft	1 285 200 Ft
7	Aknafedlapok szintbeemelése	1,00	db	75 000 Ft	75 000 Ft
Osszesen nettó:					12 383 544 Ft
27% áfa:					3 343 557 Ft
Bruttó összeg:					15 727 101 Ft

Megjegyzés:

- a 4431 számú közútra történő kicsatlakozás tervezése, engedélyeztetése és az ideglenes forgalomszabályozási eszközök telepítése nem része az ajánlatunknak
- az esetlegesen felmerülő közműszolgáltatókkal történő egyeztetések és az abból eredő közműkiváltások költségei Megrendelőt terhelik
- a 4431 számú közútcsatlakozásnál lévő összetört betonjárda burkolat helyreállítási költségeit ajánlatunk nem tartalmazza

FEHÉR & FEHÉR

ÚTÉPÍTŐ KFT.

5900 Orosháza, Hóvirág krt. 9.

Adószám: 12743883-3-04

aláírás



Árajánlat CSORVÁS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA részére

- **Ajánlattevő:** ALFÖLD ASZFALT KFT. (5310 Kisújszállás, Kígyó u. 13.)
- **Ajánlat tárgya:** Csorvás, Hóvirág utcában útalap / makadámút építése 612 m hosszúságban
- **Ajánlat érvényességi ideje:** 90 nap

MŰSZAKI TARTALOM

I. verzió				
Tétel	Menny.	M.e.	Egységár (Ft, nettó)	Ár összesen (Ft, nettó)
földkiemelés bevágásban 20 cm mélységben gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV	1 836	m ²	800	1 468 800
kitermelt föld tég-ra rakodása és elszállítása lerakóhelyre 40 km-en belül (lerakóhelyi díjjal, 20% lazulással számítva)	440	m ³	8 140	3 581 600
szintezett földtűkör készítése tömörítés nélkül, sík terepen, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, talajosztály: I-IV	1 836	m ²	170	312 120
simító hengerlés és tömörítés földmű felületén gépi erővel	1 836	m ²	80	146 880
töltésalapozás geotextíliával (polipropilén, nem szőtt, 200g/m ²)	1 836	m ²	700	1 285 200
szórt (mechanikailag stabilizált) alsó alapréteg építése 0/80-as darált betonból 20 cm vtg-ban, vibrációs gépi tömörítéssel	1 836	m ²	3 800	6 976 800
szórt (mechanikailag stabilizált) felső alapréteg építése Z 0/22-es útépitési zúzottkőből 10 cm vtg-ban, finisheres bedolgozással, vibrációs gépi tömörítéssel	1 836	m ²	3 250	5 967 000
padkarendezés két oldalon 50-50 cm szélességben	612	fm	1 440	881 280
Összesen			20 619 680 Ft + Áfa (bruttó 26 186 994 Ft)	



A KIVITELEZÉS BECSÜLT KAPACITÁSIGÉ IYE		
munkagépek	időtartam	munkaerő
4 db nyerges billencs (MAN, SCANIA) 2 db négytengelyes billencs (IVECO) 3,5 tonnás billenőplatós kisteherautó (NISSAN) nehézgépszállító tréler (KASSBOHRER) forgókotró (JCB JS200W) kotró-rakodógép (VOLTVO BL71) útgyalu - gréder (O&K F 156 A) minikotró (CARTER CT10) finisher (VÖGELE SUPER 1600-2) 3 tonnás vibrációs henger (BOMAG BW120) 1,5 tonnás vibrációs henger (BOMAG BW90)	12-15 munkanap	1 fő építésvezető 4 fő gépkezelő 6 fő tkg sofőr 4 fő útépítő szakmunkás

A megadott ár magába foglalja a munkadíj, az általunk biztosított anyag, a gépek és a szállítás költségeit is. Az elvégzett munkára 24 hónap garanciát vállalunk. Releváns referenciáinkat a weboldalunkon megtekintheti.

Farkas Zsolt ügyvezető
ALFÖLD ASZFALT KFT.

Kisújszállás, 2024. 02. 08.



Feladó: SWIETELSKY Magyarország Kft. 1016 Budapest, Mészáros utca 13.

Csorvás Város Önkormányzata
Rákóczi út 17.
Obsuszt Milán úr részére
CSORVÁS
5920

ÚTÉPÍTÉS

1016 Budapest
Mészáros utca 13.
MAGYARORSZÁG
T: +36 1 889-6300
F: +36 1 889-6350

Dél-kelet magyarországi
területi főmérnökség H-
5600 Békéscsaba
Ipari út 44-46. Telefon: +36
66 520-750
Telefax: +36 66 520-755
www.swietelsky.hu

Dátum:
2024. február 21.

Iktatószám:
1 – 09 – 02 / 2024

Ügyintéző:
Géczi Ferenc
területi főmérnök Gábor
Aliz
vállalkozásvezető mérnök
Csizsár Péter előkészítő
mérnök

e-mail:
gecz.ferenc@swietelsky.hu

gabor.aliz@swietelsky.hu

csizar.peter@swietelsky.hu

telefonszám:
+36 30 645 5290

+36 30 338 0579

+36 70 514 4616

**Tárgy: Módosított ÁRAJÁNLAT – Békéscsabai lerakó helyi díjjal
Csorvás, Hóvirág utca útalap építése**

Tisztelt Ajánlatkérő!

Hivatkozva felkérésükre, ezúton ajánlatot adunk tárgyi kivitelezésre, rendelkezve a megvalósításhoz szükséges gépekkel, eszközökkel, szakemberekkel, kivitelezői gyakorlattal és referenciamunkákkal.

- Műszaki tartalom:** Csatolt költségvetés melléklet szerint.
- Ajánlati ár:** **Hóvirág utca útalap építése**
19.090.000.- Ft + 5.154.300.- Ft (27% Áfa) = **24.244.300.- Ft** azaz Huszonnégyemillió – kétszáznegyvennégyezer – háromszáz forint, mely összeg a 27 % Áfa-t tartalmazza.

Az ajánlati egységárak 2024. június 30.- i időpontra prognosztizált árak.

Az Általános Forgalmi Adó felszámítása a 2007. évi CXXVII. Törvény 142.§-ában foglaltak, valamint az adott országra vonatkozó szabályozás szerint történik.

Alapanyagár (kőbánya felfuvarozási árak, vasúti, közúti fuvardíj) változás esetén Ajánlattevő az eladási ár változtatási jogát fenntartja, ennek érvényesítési szándékáról Ajánlatkérőt / Megrendelőt szerződéskötés előtt, módosított ajánlat formájában, írásban haladéktalanul értesíti.

- Teljesítés minősége:**
A vonatkozó szabványok és műszaki előírásoknak megfelelő minőség.
- Határidők:**
Esetleges megrendelés esetén, szerződéskötéskor később egyeztetendő.
- Fizetési feltételek:** Jelen ajánlatban 5.2 pont alkalmazandó.
 - Befejezés idejére prognosztizált fix átalányár esetében rész – illetve vég számla az eredményes műszaki átadás- átvételi eljárást, a mérnök illetve a megrendelő által leigazolt teljesítést és számlakibocsájtást követően, 30 napon belül átutalással történik.

SWIETELSKY Magyarország Kft.
1016 Budapest
Mészáros utca 13.
MAGYARORSZÁG

T: +36 1 889-6300
F: +36 1 889-6350
E: swietelsky@swietelsky.hu
www.swietelsky.hu

Adószám: 14300327-2-44
Cégjegyzékszám.: 01-09-897738
Fővárosi Törvényszék Cégbírósága

Bankszámlaszám:
K&H Bank Zrt.
10400968 – 50504854 – 52531003
SWIFT: URBTHUHB



5.2. Tételes elszámolás esetében rész – illetve végszámla az eredményes műszaki átadás- átvételi eljárást, a mérnök illetve a megrendelő által leigazolt teljesítést és számlakibocsajtást követően, 30 napon belül átutalással történik. A ténylegesen elvégzett mennyiség és az ajánlatban/szerződésben rögzített egységár szorzata alapján kialakult végösszeg szerint.

Fizetési feltételek egyeztetés szerint, a tényleges megrendelés esetén, a szerződésben később pontosítandó.

6. Szavatosság:

Az elvégzett teljesítményekkel kapcsolatos garanciális és szavatossági kötelezettségeinket a jogszabályok előírásai szerint teljesítjük, azzal a szűkítéssel, hogy nem tartoznak a kivitelezői szavatossági kötelezettségek körébe a már meglévő útalap, vagy burkolat - mint fogadó felület - esetleges teherbírás elégtelenségéből, adódóan keletkező aszfaltburkolati repedések, vagy más az alapréteg vagy fogadó felület lokális folytonossági hibájára vagy bármely egyéb anomáliájára visszavezethető okok miatt keletkezett aszfalt burkolati károsodások. – azaz repedések, átütések - kizárólagosan a megrendelői szolgáltatáshoz tartozó hibának minősülnek - akár ismertek már, akár rejtett hibának tekintendők még.

Az ilyen fogadófelületi hibák kiküszöbölését az alkalmazásra kerülő aszfaltozási műszaki megoldások nem tudják teljeskörűen biztosítani, csak korlátozni.

7. Ajánlati kötöttség:

Ezen ajánlatunkhoz tartozóan kötöttségünket **2024. március 31-ig** írásban beérkező megrendelés alapján tartjuk fenn, a megrendelés időpontjában, ajánlati ár aktualizálást követően.

8. Ajánlatunkhoz tartozóan kinyilatkozzuk azon szándékunkat, hogy megrendelésük esetén az ajánlatunknak megfelelő részünkről aláírt vállalkozási szerződést – megrendelésüktől számított 8 napon belül – megküldjük Önöknek és a kivitelezési munkákat a kért határidőre elvégezzük.

Ajánlatunk kedvező elbírálásában bízva, a további sikeres együttműködés reményében, várjuk megrendelésüket, megkeresésüket.

Üdvözlettel:
Swietelsky Magyarország Kft.
Útépítés üzletág

SWIETELSKY MAGYARORSZÁG KFT.
DÉL-KELET MAGYARORSZÁGI
TERÜLETI FŐMÉRNÖKSÉG
5600 Békéscsaba, Ipari út 44-46.
Adószám: 14300027-2-44

SWIETELSKY Magyarország Kft.

képviseli

Géczy Ferenc
területi főmérnök

Susánszki Mária
területi gazdasági vezető

Hóvirág utca útalap építése						
Sorszám / tétel megnevezése	Mennyiség	ME	Egységár	Összesen		
1.1.	Földkitermelés, kitermelt föld felrakása és elszállítása 25,0 km-en belül, önkormányzat által kijelölt helyre, lerakói díj nélkül. Tűkörkésztés, tömörítéssel.	293,76	m3	3 200	940 032	
1.2.	Békéscsaba, lerakó helyi díj	293,76	m3	5 175	1 520 208	
2.	Geotextília terítése	1 958,40	m2	950	1 860 480	
3.	M55 jelű mechanikailag stabilizált útalap készítése zúzottkőből 20,0 cm vtg.-ban	391,68	m3	28 000	10 967 040	
4.	Útalap kiépítése 0/22 jelű zúzottkőből 5,0 cm vtg.-ban	94,86	m3	37 600	3 566 736	
5.	Padkarendezés, hozzáadott anyag nélkül kétoldali 1,0 - 1,0 m szélességben 10,	12,24	m3	12 500	153 000	
6.	Aknafedlapok szakszerű szintbeemelése	1,00	db	82 504	82 504	
Összesen NETTÓ:					19 090 000	
27 % Áfa:					5 154 300	
Összesen BRUTTÓ:					24 244 300	

Csak az útalap építést, azaz a fenti tételek megvalósítását tartalmazza, azon felül semmilyen költséget nem tartalmaz. Minden egyéb a Megrendelő feladatkörébe tartozik, úgymint közművek, közműüzemtetők, csatlakozások engedélyezése, forgalomterelés, stb. a teljesség igénye nélkül.

SWIETELSKY Magyarország Kft.
1016 Budapest
Mészáros utca 13.
MAGYARORSZÁG

T: +36 1 889-6300
F: +36 1 889-6350
E: swietelsky@swietelsky.hu
www.swietelsky.hu

Adószám: 14300327-2-44
Cégjegyzékszám.: 01-09-897738
Fővárosi Törvényszék Cégbírósága

Bankszámlaszám:
K&H Bank Zrt.
10400968 – 50504854 – 52531003
SWIFT: URBTHUHB



Árajánlat

Csorvás, belterület Hóvirág utca 612 méter hosszúságban 3 méter szélességben útalap kialakítása

Terület nagysága: 1836m²

Munkafolyamatok:

- Terület kitűzése
- Szintezés
- Gépi földkitermelés 25 cm mélységben
- Föld elszállítás 300m-es vonzaskörbe kijelölt depó helyre
- 20 cm vastagságban 0/56-80-as Darált beton vagy zúzott kavics réteg terítés
- 5 cm vastagságban 0/20-32 zúzott kő ékkelő réteg
- Több rétegű tömörítés vibrációs hengerrel
- Tereprendezés

Fentiekben említett teljes anyag és munkadíj összege ami az elszállítást lerakóhelyre nem tartalmazza:

Ár.: 9.500 Ft + Áfa / m²

Összesen: 1836 m² x 9.500Ft = 17.442.000 Ft + Áfa

Föld elszállítás lerakó helyre: 8.500 Ft m³+ Áfa (Kb 600m³)

Összeen: 5.100.000 Ft + Áfa

Kelt.:2024.02.11

Kivitelező Cég:

Szabó-Szabó Road Kft

Cgj.:16-09-018803

Adószám.:27072802-2-16

Tisztelettel Szabó János,

Tel: 06307525880